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72225LB25PFI
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

72225L.B25PFI Price

722251 B25PFI
IDT (Integrated Device Technology)
IC FIFO 1024X18 SYNC 25NS 64TQFP

500 pcs in stock

1.72225LB25PF|.pdf
2.722251.B25PF|.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von 72225LB25PFI

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung

Serie

Programmierbare Flags Unterstiitzung

Verpackung / Gehduse

Befestigungsart

Funktion

Erweiterungstyp

Strom - Versorgung (Max)

Zugriffszeit

72225L.B25PFI

Kategorie

IDT (Integrated Device Technology) Beschreibung

722251 B25PF]I Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC FIFO 1024X18 SYNC 25NS 64TQFP

64-TQFP (14x14)

-40°C ~ 85°C

18K (1K x 18)

Uni-Directional

Tray Verfiigbare Menge 500
45V~55V Supplier Device-Gehiuse

7200 Retransmit Capability No
Yes Verpackung Tray
64-LQFP Betriebstemperatur

Surface Mount SpeichergréBe

Synchronous FWFT Unterstiitzung No
Depth, Width Datenrate 40MHz
60mA Bus Directional

15ns

72225LB25PFI 500 pcs Neu und original auf Lager, 72225LB25PFI-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 72225LB25PFI IDT (Integrated

Device Technology) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 72225LB25PFI: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 72225LB25PFI

Bild Teilenummer
dﬂw 72230L10TPG
A
7223
AVEN

722251 B15TFI8

722251 B25PFI18

ot 722251.B25J

722251 B25TF8

72225 B15TFGI8

72230L15TP

LI L 72225LB25J8
*‘ 72225LB15TFI
*‘ 722251 B25TF

L1 LS 72225L.B25J18
*‘ 72225LB25TF|

o 72228 PEWTER 1/4"X150'

Aufhonzed Distribarior

722251 B25TFI8

72225LB15TFGI
*‘ 722251 B25PF8
L1 LA 7222518251
*‘ 72225LB25PF
Wﬁ 72230L10TP

722251 B25PFI|-Lager
72225LB25PFI Inventar
Anfrage 72225LB25PFI
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Beschreibung

IC FIFO 2KX8 SYNC 10NS 28DIP

CUTTER SIDE TPRD RZR FLSH 5.5"

IC FIFO 1024X18 SYNC 15NS 64TQFP

IC FIFO 1024X18 SYNC 25NS 64TQFP

IC FIFO 1024X18 SYNC 25NS 68PLCC

IC FIFO 1024X18 SYNC 25NS 64TQFP

IC FIFO 1024X18 SYNC 15NS 64TQFP

IC FIFO 2KX8 SYNC 15NS 28DIP

IC FIFO 1024X18 SYNC 25NS 68PLCC

IC FIFO 1024X18 SYNC 15NS 64TQFP

IC FIFO 1024X18 SYNC 25NS 64TQFP

IC FIFO 1024X18 SYNC 25NS 68PLCC

IC FIFO 1024X18 SYNC 25NS 64TQFP

SCOTCHCAL STRIPING TAPE

IC FIFO 1024X18 SYNC 25NS 64TQFP

IC FIFO 1024X18 SYNC 15NS 64TQFP

IC FIFO 1024X18 SYNC 25NS 64TQFP

IC FIFO 1024X18 SYNC 25NS 68PLCC

IC FIFO 1024X18 SYNC 25NS 64TQFP

IC FIFO 2KX8 SYNC 10NS 28DIP

Hersteller

IDT, Integrated Device Technology Inc

Aven

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

3M

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

82 pcs

500 pcs

72225LB25PFI Preis 72225LB25PFI-Elektronik

722251 B25PF| Digikey Lieferant 72225LB25PFI
72225LB25PFI-Bild 72225LB25PFI Bild

722251 B25PF| Datenblatt herunterladen Hersteller IDT (Integrated Device Technology)

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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